

# Tyčinka slaná s pizza příchutí

## Pizza snack



Tyčinka s vysokým obsahem bílkovin, se sníženým obsahem cukrů, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Energetická hodnota	Na 100 g	Na 1 porci (40 g)
kJ	2035	814
kcal	486	195
Výživové hodnoty		
Tuky (g)	24,0	9,6
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	12,0	4,8
Sacharidy (g)	25,0	10
z toho cukry (g)	3,2	1,3
Vláknina (g)	5,2	2,1
Bílkoviny (g)	40,0	16,0
Sůl (g)	1,0	0,38
Vápník (mg)	466 (58 %*)	186 (23 %*)

\* = % referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby

**Složení:** Mléčné bílkoviny; maltodextrin; rostlinný tuk; hydrolyzovaný kolagen; **sýr** v prášku (6,1 %); **pšeničná** mouka; inulin; rajčata v prášku (3,3 %); oregano; emulgátory: **sójový** lecitin a polyricinoleát polyglycerolu; zahušťovadlo: guarová guma; kypřicí látky: hydrogenuhličitan amonný a sodný; barvivo: karmin.

**Alergeny:** Lepek (pšenice), mléko, sója.

**Použití:** Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody.

**Upozornění:** Výrobek obsahuje lepek a není vhodný pro osoby na bezlepkové dietě. Nepoužívat jako jediný zdroj potravy. Nevyhnutelnou součástí výživy spotřebitele mají být i běžné pokrmy a potraviny, stejně jako zdravý životní styl. Výrobek je určený pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Pokud je výrobek konzumován jako součást nízkoeenergetické diety, řiďte se doporučeními odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Během užívání výrobku dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l / den). Nepřekračujte doporučené dávkování!

**Šarže a minimální trvanlivost do konce:** Uvedeno na obale.

**Skladování:** Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 22 °C, chraňte před přímým slunečním zářením.

**Země původu:** Francie

**Hmotnost 1 sáčku/porce (2 tyčinky):** 40 g  
**Celková hmotnost:** 280 g (7 tyčinek)

**Výhradní distributor v ČR:**  
Lavibell, s.r.o.  
Domažlická 1053/15, 130 00 Praha 3  
[www.victus.cz](http://www.victus.cz)

